TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 61/2025
Processo Adm: Nº 61/2025

Objeto: Futura e eventual aquisição de Medicamentos de uso humano e veterinário

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.685,90 (dois mil e seiscentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos): ALC MORAES COMERCIAL LTDA. (46339373000192) com os
lotes: 6 no valor total de R$ 2.685,90 (dois mil e seiscentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO GUIMARAES DUQUE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

MOSSORÓ (RN), segunda-feira, 12 de maio de 2025

ALINE LIDIANE BATISTA
AUTORIDADE COMPETENTE